Obiit Ioannes quondam Iacobi Sacolani qui legavit fratalea Sanctorum 
Iacobi et Philippi [...] cum(a) pacto francandi [...] et(b) francaverit. 
Patet testamentum manu Rafaelis [Soardi] 1566. Obitus de Zohanna 
moier de Iacomo Saculan, 1508. Obitus de Zohanne fi olo de la dita 
Zohanna(c) et de Iacomo supradito.

Obiit Dominicus fi lius Odorici Secolani. Obiit Menia et obitus 
de Leonardo fioli de Odorigo Secolani, 1520 adì 8 setembris. 
Obiit Nicolaus fi lius Odorici Secolani. Obiit Stefanus fi lius Antoni 
Secolani. Obiit Leonarda fi lia Stefani. Obiit la Zuana uxor quondam 
Antoni suprascripti. Obierunt Pelegrinus et Ioseph fi li Bartholomei 
et Chatherina eius fi lia. Obiit Iacobus Secholanus. Obiit Philippa 
uxor Iacobi soprascripti. Obiit Antonia fi lia Iacobi Seculani. Obiit(d)

Antonius fi lius Iacobi. Obiit Blasius fi lius Iacobi. Obiit Daniel fi lius 
Iacobi Seculani.

Obiit Hieronima fi lia Bortolomei Saculani186 que reliquit ecclesiȩ 
Sancti Martini unam cusenam cum sua cusinella et unam tobaleam 

184 Sui camerari Giacomo Ongaro da 
San Martino, Giacomo Molinaro da 
Arzenutto e Venuto da Postoncicco si 

veda Pavan, San Martino, n. 95.
185 Catapan, 19/6.
186 Pavan, San Martino, n. 59.

(a) Precede lacuna per circa 30 lettere.   (b) Precede lacuna per circa 40 lettere.   (c) 
Precede Iaco con segno d'espunzione.   (d) A Obiit obiit.
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dicte ecclesie et unam ecclesiȩ <Sanctorum> Philippi et Iacobi. Obiit 
Angelus fi lius suprascripti Bortolomei.

f. 49v
In Christi nomine amen. Anno Domini milessimo quatrocentessimo(a) 
vigessimo sesto indictione iiiia emtus fuit iste liber aniversariorum 
ecclesie Sancti Martini de supra Valvasonum.

Item isti scripti aniversarii qui tenentur facere chamerarii istius ecclesie 
Sancti Martini pro istis qui dimiserunt bona sua istius ecclesie Sancti 
Martini et suorum defuntorum perpetuum tenentur facere pro 
animabus eorum et suorum defuntorum.
In primis Pertival quondam Armandi de Postonçicho cum(b) una 
misa cum v solidis.
Item pro Çelichina de Valvexono cum duabus missis cum v solidis 
pro colibet.
Item pro Maria uxoris quondam Çanini de Çinpelo cum una misa 
cum solidis vi.
Item pro ser Articho(c) de Valvesono cum vi missas et debent dare 
pro colibet misa frixacenses vi et sacerdos dicte celebrare duas missas 
pro anima eius et suorum defunctorum.
Item pro Bertosia quondam Redulfi  et uxor eius cum una misa cum 
v solidis.
Item pro Antonio quondam Peregrini de Postonçicho cum tribus 
missis cum vi solidis pro colibet.
Item pro Martino quondam Stefenati cum una missa cum vi solidis 
pro missa et pro vingiliis.
Item pro Nicolusino quondam Dominici olim Marcoti de Valvesono 
cum duabus misis cum frixacensibus vi(d) pro colibet misa.
Item pro ser Nicolao dicto Nicolusio Rubeo de Arçenuto suum 
aniversarium cum una missa et vigilia dando solidos vi pro toto.